
Име и презиме шифра одд. Училиште град ментор вк Н/П

1 Теодора Пецаковска 943 VIII (9) ОУ“Тодор Ангелевски“ Битола Јошевска Биљана 95 I

2 Марија Богоева 921 VIII(9) ООУ„Видое Подгорец“ Струмица Невенка Богоева 85 I

3 Кристина Петровиќ 915 VIII(9) „Св. Климент Охридски“ Делчево Блага Николовска 84 I

4 Ангела Поповска 922 VIII (9) ОУ „Љубен Лапе“ Аеродром Александар Трајанов 82 II

5 Милан Тасевски 903 VIII(9) „Дедо Иљо Малешевски“ Берово Лилјана Багашовска 80 II

6 Матеа Ташковска 904 VIII(9) ООУ Димитар Миладинов Скопје – Центар Катерина Стаменковиќ 78 II

7 Софија Петличковска 937 VIII (9) “Гоце Делчев“ Битола Димовска Јагода 72 II

8 Филип Арсовски 905 VIII (9) Магдалена Антова Куманово Зорка Ѓориќ 64 II

9 Давид Христов 927 VIII(9) ООУ Јан Амос Коменски Карпош Рада Стаменкоска 61 II

10 Горазд Димитров 920 VIII(9) ОУ „Љубен Лапе“ Аеродром Анета Костоска 58 III

11 Ѓорѓи Коцевски 910 VIII(9) ООУ Кире Гаврилоски Јане Прилеп Љилјана Ковилоска 54 III

12 Петар Миладинов 928 VIII(9) ООУ „Страшо Пинџур” Неготино Силвана Миладинова 52 III

13 Теодор Недевски 909 VIII (9) Григор Прличев Охрид Анита Николоска 51 III

14 Андреј Настовски 908 VIII(9) Стив Наумов Гази Баба Олгица Ристовска 50 III

15 Каролина Трајковска 911 VIII(9) Браќа Миладиновци Пробиштип Благица Милисова 50 III

16 Јана Зрмановска 930 VIII(9) ООУ Ј.Х.Песталоци Скопје – Центар Даниела Нацев, Биљана Чешларова 50 III

17 Дарко Милев 916 VIII(9) ООУ„Никола Карев“ Радовиш Анита М. Цветковски 49 III

18 Љубица Филипова 929 VIII(9) Васил Главинов Велес Весна Здарвковска 48 III

19 Пане Панов 902 VIII (9) ООУ „Страшо Пинџур” Неготино Зорица Стојанова 46 III

20 Македонка Недева 913 VIII (9) ООУ „Тошо Велков Пепето” Кавадарци Даниела Колева 46 III

21 Викторија Костова 912 VIII(9) ОУ„Даме Груев Битола Симоновска Марина 45 III

22 Теона Никоска 926 VIII (9) Кочо Рацин Охрид Силвана Крстеска 45 III

23 Маринела Фармакоска 914 VIII(9) ОУ Јосип Броз Тито Струга Илија Петкоски 40 III

24 Леонида Лумбуровска 941 VIII (9) “Гоце Делчев“ Битола Димовска Јагода 40 III

25 Дмитар Звонимир Митев 944 VIII(9) ООУ„Никола Вапцаров“ Струмица Десанка Георгиева 40 III

26 Мартин Ристовски 923 VIII (9) „Св. Кирил и Методиј“ М. Каменица Станко Јовановски 35 П

27 Qëndresa Selimi 924 VIII(9) ООУ-Наим Фрашери Куманово Rexhep Ameti 33 П

28 Константин Бојчевски 938 VIII(9) ОУ“Тодор Ангелевски“ Битола Јошевска Биљана 30 П

29 Теа Јанковиќ 939 VIII(9) ООУ Кочо Рацин Скопје – Центар Зорица Насевска, Весна Бојаџиева 30 П

30 Јована Чалоска 935 VIII(9) Гоце Делчев Гостивар Ѓуро Трпески 28 П

31 Даниела Тодоровска 940 VIII(9) ООУ-Х.Т.Карпош Ранковце Милка Петковска 26 П

32 Ана Марија Радевска 934 VIII(9) ОУ“Климент Охридски“ Битола Шокларовска Шунда Лидија 25 П

33 Мила Ќосева 901 VIII(9) ООУ„Видое Подгорец“ Струмица Лимба Делевска 23 П

34 Душко Двојаковски 933 VIII(9) „Дедо Иљо Малешевски“ Берово Лилјана Багашовска 23 П

35 Христијан Ацевски 936 VIII(9) “Гоце Делчев“ Битола Димовска Јагода 22 П

36 Ивана Вичентијевиќ 942 VIII(8) ООУ „Кочо Рацин“ Дојран Ѓорѓе Атанасов 20 П

37 Александра Божинова 906 VIII (9) ОУ„Никола Карев“ Кочани Сашка Ефтимова 16

38 Магдалена Калчева 917 VIII (9) Панајот Гиновски чаир Габриела Јорданов 15

39 Петар Анастасовски 918 VIII(9) Крсте  Мисирков Куманово Весна Станковска 13

40 Христина Нунеска 932 VIII(9) ООУ,,Добре Јованоски“ Прилеп Билјана Здравеска 13

41 Јована Илиева 907 VIII(9) Тошо Арсов Штип Татјана Ушинова 8

42 Сергеј Мицевски 925 VIII(9) ОУ“Климент Охридски“ Битола Шокларовска Шунда Лидија 7

43 Филип Костов 919 VIII(9) ООУ „Тоде Хаџи Тефов” Кавадарци Маргарита Бумбароска 3

44 Марко Зорески 931 VIII (9) ОУ Мирче Ацев Ѓорче Петров Јагода Арсовска 2

      XXXIX Државен натпревар по математика за учениците од основното образование, Скопје, 17.05.2014 година 
VIII(9) одделение
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